

Cuenta		Nombre		Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo	
Fecha	Tipo	Número	Concepto					
52410-44100-00000-0000-000..Ayudas sociales a personas							Saldo inicial :	251,335.35
52410-44100-40116-1102-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas							Saldo inicial :	174,012.68
02/Abr/2018	Diario	8,954	APOYO POR TRATAMIENTO D..	FACTURA 17	4,000.00		178,012.68	
02/Abr/2018	Diario	8,956	APOYO POR TRATAMIENTO D..	OFICIO 170	4,000.00		182,012.68	
02/Abr/2018	Diario	8,961	APOYO CON 4 HEMODIALISIS,..	OFICIO 135	4,800.00		186,812.68	
02/Abr/2018	Diario	8,963	APOYO CON 4 HEMODIALISIS,..	OFICIO 136	4,800.00		191,612.68	
02/Abr/2018	Diario	8,966	APOYO CON HEMODIALISIS C..	OFICIO 130	1,200.00		192,812.68	
02/Abr/2018	Diario	8,968	APOYO PARA TRANSPORTE ..	OFICIO 059	800.00		193,612.68	
02/Abr/2018	Diario	8,970	APOYO CON DE HEMODIALISI..	OFICO 084	4,800.00		198,412.68	
09/Abr/2018	Diario	9,204	APOYO APARA CUBRIR GAST..	OFICIO 184	4,800.00		203,212.68	
09/Abr/2018	Diario	9,206	APOYO APARA CUBRIR GAST..	OFICIO 183	4,800.00		208,012.68	
23/Abr/2018	Diario	9,718	ESTUDIOS RADRIOGRAFICOS..	FACTURA 62	1,000.00		209,012.68	
23/Abr/2018	Diario	9,720	ESTUDIOS RADRIOGRAFICOS..	FACTURA 62	800.01		209,812.69	
23/Abr/2018	Diario	9,727	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	945.00		210,757.69	
23/Abr/2018	Diario	9,732	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	945.00		211,702.69	
23/Abr/2018	Diario	9,735	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	935.00		212,637.69	
23/Abr/2018	Diario	9,737	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	955.00		213,592.69	
23/Abr/2018	Diario	9,739	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	1,000.00		214,592.69	
23/Abr/2018	Diario	9,741	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	1,000.00		215,592.69	
23/Abr/2018	Diario	9,746	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	1,112.00		216,704.69	
23/Abr/2018	Diario	9,878	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	1,045.00		217,749.69	
24/Abr/2018	Egresos	2,807	PAGO DE FACTURAS Y COMP..	13454	1,100.00		218,849.69	
24/Abr/2018	Diario	9,753	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	935.00		219,784.69	
24/Abr/2018	Diario	9,755	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	980.00		220,764.69	
24/Abr/2018	Diario	9,757	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	917.00		221,681.69	
24/Abr/2018	Diario	9,760	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	845.00		222,526.69	
24/Abr/2018	Diario	9,762	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	890.00		223,416.69	
24/Abr/2018	Diario	9,764	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	910.00		224,326.69	
24/Abr/2018	Diario	9,766	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	1,112.00		225,438.69	
24/Abr/2018	Diario	9,768	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 11	1,170.00		226,608.69	
24/Abr/2018	Diario	9,770	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 12	1,200.00		227,808.69	
24/Abr/2018	Diario	9,772	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 62	700.00		228,508.69	
24/Abr/2018	Diario	9,774	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 62	800.01		229,308.70	
24/Abr/2018	Diario	9,776	ATENCION MEDICA A JUGAD..	FACTURA 12	1,112.00		230,420.70	
25/Abr/2018	Diario	9,825	APOYO A PERSONAS DE ESC..	OFICIO 207	1,500.00		231,920.70	
27/Abr/2018	Egresos	2,828	PAGO APOYO PARA CUBRIR ..	13467	9,600.00		241,520.70	
27/Abr/2018	Diario	9,947	APOYO PARA GASOS DE MAN..	OFICIO 213	1,200.00		242,720.70	
27/Abr/2018	Diario	9,949	APOYO A PERSONA DE ESCA..	OFICO 208	1,500.00		244,220.70	
Total:					70,208.02	0.00	244,220.70	
52410-44100-40116-1104-E0.. PROP.GOB.MUN.Ayudas sociales a personas							Saldo inicial :	0.00
17/Abr/2018	Diario	9,386	PAGO DE VIATICOS Y ESTACI..	OFICIO 1	2,720.00		2,720.00	
Total:					2,720.00	0.00	2,720.00	
52410-44100-50216-1601-E0.. REC.FED.SEG.PUB.Ayudas sociales a personas							Saldo inicial :	0.00
17/Abr/2018	Diario	9,415	ATENCION MEDICA A DETENI..	FACTURA 11	670.00		670.00	
Total:					670.00	0.00	670.00	
Total Ayudas sociales a personas :					73,598.02	0.00	324,933.37	
T o t a l :					73,598.02	0.00	247,610.70	